

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान, बीकानेर

कार्यालय आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्नांकित प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) राजनीति विज्ञान के स्थानांतरण उनके नाम के सम्मुख अंकित स्थान पर तत्काल प्रभाव से किया जाता है:-

क्रमांक : शिविरा/मा/संस्था/सी-6/राज.विज्ञान/स्थानान्तरण/2021				दिनांक :	
क्र.सं	नाम कार्मिक (श्री/श्रीमती/शुश्री)	कहाँ से	जिला	कहाँ को	जिला
1	2	3	4	5	6
1	VINAY CHAUDHARY	GSSS BANDRA (220628),CHANDANIYO KI DHANI, BANDRA (220628) BARMER TO GSSS DHANAU (221044) BARMER - UNDER TRANSFERRED	BARMER	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL LEELSAR (220900), DHANAU	BARMER
2	GURJEET KAUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHORALADKHANI (218400)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BAGRANA (218770)	JAIPUR
3	VINAY SINGH	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BAGRANA (218770)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHORALADKHANI (218400)	JAIPUR
4	JAWAID JAMAL SHAIKH	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PEEPLA (218888)	JAIPUR	SARDAR R SINGH MEMO. GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PALDI MEENA (218896)	JAIPUR
5	LALITA JOHARI	SARDAR R SINGH MEMO. GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PALDI MEENA (218896)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PEEPLA (218888)	JAIPUR
6	GAYATRI SHARMA	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL, RAILWAY STATION DAUSA (218123)	DAUSA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MOHALLA MAHAWATAN (218903)	JAIPUR
7	VIVEK CHAUDHARY	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MOHALLA MAHAWATAN (218903)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MALAWALA (218666)	JAIPUR
8	REKHA SHARMA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SHYOSINGHPURA (218846)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MADHORAJPURA (218886)	JAIPUR
9	GHANSHYAM PAREEK	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MADHORAJPURA (218886)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SHYOSINGHPURA (218846)	JAIPUR
10	NEETU SHARMA	SANATAN DHARAM GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BEAWAR (221695)	AJMER	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BORAJ (226987) (नवकमोन्नत)	AJMER

Handwritten signature

क्रमांक : शिविरा / मा / संस्था / सी-6 / राज.विज्ञान / स्थानान्तरण / 2021					दिनांक :
क्र.सं	नाम कार्मिक (श्री/श्रीमती/ सुश्री)	कहां से	जिला	कहां को	जिला
1	2	3	4	5	6
11	NEM SINGH	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL BHAWANIMANDI (224525) JHALAWAR TO GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL TESKI (217036) BHARATPUR - UNDER TRANSFERRED	JHALAWAR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KONRER DEEG BHARATPUR (217073), DEEG (08070302204)(DEEG KUMHE)	BHARATPUR

उक्त कार्मिक नवीन पदस्थापन स्थान पर तत्काल कार्यग्रहण करेंगे। क्रम संख्या 03, 05, 07 एवं 09 पर अंकित कार्मिकों को नियमानुसार योगकाल व यात्रा भत्ता देय होगा। RVRES कार्मिकों को नगर निगम/नगर परिषद्/नगर पालिका/शहरी पदस्थापन स्थानान्तरण पर कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। लम्बे समय से अनुपस्थित/निलम्बित/कोर्ट स्थगन कार्मिकों को उक्त स्थानान्तरण/पदस्थापन पर कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे एवं निदेशालय को सूचित किया जावे। पद विरुद्ध वरिष्ठ अध्यापक कार्यरत होने की स्थिति में व्याख्याता को कार्यग्रहण करवाकर वरिष्ठ अध्यापक को संबंधित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा कार्यालय में आदेशों की प्रतिक्षा में कार्यमुक्त करें। सम्बन्धित कार्मिकों का कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति आवश्यक रूप से शालादर्पण के माध्यम से ही की जावे।

(सौरभ स्वामी)

आई.ए.एस्त.

निदेशक

माध्यमिक शिक्षा राजस्थान

बीकानेर

क्रमांक : शिविरा / मा / संस्था / सी-6 / राज.विज्ञान / स्थानान्तरण / 2021

दिनांक : 30/09 / 2021

प्रतिलिपि :- प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु -

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय राज्य मंत्री(स्वतंत्र प्रभार) प्रा.मा.शिक्षा एवं भाषा विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर।
- 2 आयुक्त समसा जयपुर।
- 3 शासन उप सचिव, शिक्षा(ग्रुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार, जयपुर।
- 4 सम्बन्धित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा/जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) माध्यमिक/डाईट।
- 5 सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी माध्यमिक।
- 6 सम्बन्धित शाला/संस्था प्रधान को प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि उक्तानुसार शाला दर्पण को तत्काल अद्यतन
- 7 अनुभाग अधिकारी, शाला दर्पण अनुभाग कार्यालय हाजा को उक्तानुसार कार्मिक के कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण की प्रभावी
- 8 सिस्टम एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग को विभागीय वेबसाईट पर अद्यतन करने हेतु।
- 9 सम्बन्धित कार्मिक।
- 10 रक्षित पत्रावली।

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा राजस्थान
बीकानेर